PHILIPPVS

Dei gratia Rex Castellae, Legionis Aragonum, iuribus Siciliae, Hierusalem Portugalliae, Navarrae, necnon Indiarum etc. Aragoniae Andriae, Dux Mediolani, Burgundiae, et Brabantiae, Comes Habsburgi, Flavianiae, et Insulis etc. Recognoscimus et ratum scimus tenore presentium uniuersis. Cum praedictus iudex noster dilectorum IOANNIS BAPTISTAE CARGANI ET CAROLI CARGANI fratrum illorum Ambrosianorum nro. Status, ac Domini nri Mediolanensis Grauis liberis die 27 mensis Septembris anni clausi millesimi octingentesimi noni accepimus) expressum fuerit se in quatuor, et pacifica reformi possessione Digni Paris nri a Carnum Petri Fisi Episcopatus Comi ad Religionem Cameracensem olim pertinentis quod datum Franciscus Secundus Sportis Mediolani Duce duo Diplomate clausi 27 Decembris anni millesimi quingentesimi trigentesimi tertii abnuiltuimus D. Carolo Quinto violente memorie Romanorum Imperatore Praedicti die 18 Octobris anno 1536 confirmato per donationem inuicem factam, et remota negotiorum inter rivos praedictorum Carganorum praedecessoribus pro se, filijs, et descendentijs suis legitimis, et de legitimo matrimonio lineae masculinae tantum natis, et natiuris concacae, Suffraganeus nri nri Religionis nri Assisiani, conuictum, et beneplacitum hoc datum per donationem inter rivos, et praeferturum Comitem CAROLVM ARCHINTVM olim nri Status Mediolanensis Iudicis Capuanum, et nunc Magistruum nri Extraordinary Quislorem trans ferendi concedere, et imparti dignauerunt. Nos qui benemeritis praedictis libenter annuere soleimus, attentis dicti Gubernatoris nri, necnon Magistri nri Ordinarij in formatione, et fidei actis necnon dictae familiae Carganorum meritis, et obsequijs ac etiam dicti Comitis. Acedentijs familijs, ac illi Carganorum per lineam femininam successione conuictis per multorum amorem spatum non praestitis inuentionum nri aucterum, conuictum, et beneplacitum modo quo infra concedere decreuimus. Teore istius praemium de annu scantia Regiae, et Duall auctoritate nri delibere, et conuictis, ac ex praedicti actuali, praenotij Status nri Supremi Consilij acti dente deliberatione. Assisium, cameracensem, et beneplacitum nri nri Religionis nri Assisiani, et Carolo Cargani trans ferendi in praedictum Comitem CAROLVM ARCHINTVM eius filij, et descendentes legitimos, et de legitimo matrimonio lineae masculinae tantum natis, et natiuris concacae, Suffraganeus nri nri Religionis nri Assisiani, et Comi et modo et modo forma, et conditionibus, ac prout, et quomodo nri nri Comiti Cargani eorum praedecessores illud tenuerunt, et possederunt, ac ipsi hodie tenent, et possident rivos, et donationis in eos factae, ad quam in omnibus habeatur relatio, necnon aliquo mutuo spatu donationis natiuris, iuribus, nri, et praenotij huiusmodi ad Cameracensem nri resolutione, tenent soliti. Cum hoc etiam, et si rivos dictorum fratrum Carganorum Assisium, cameracensem, et beneplacitum nri nri Religionis nri Assisiani, et Comi et modo et modo forma, et conditionibus, ac prout, et quomodo nri nri Comiti Cargani eorum praedecessores illud tenuerunt, et possederunt, ac ipsi hodie tenent, et possident rivos, et donationis in eos factae, ad quam in omnibus habeatur relatio, necnon aliquo mutuo spatu donationis natiuris, iuribus, nri, et praenotij huiusmodi ad Cameracensem nri resolutione, tenent soliti. Cum hoc etiam, et si rivos dictorum fratrum Carganorum Assisium, cameracensem, et beneplacitum nri nri Religionis nri Assisiani, et Comi et modo et modo forma, et conditionibus, ac prout, et quomodo nri nri Comiti Cargani eorum praedecessores illud tenuerunt, et possederunt, ac ipsi hodie tenent, et possident rivos, et donationis in eos factae, ad quam in omnibus habeatur relatio, necnon aliquo mutuo spatu donationis natiuris, iuribus, nri, et praenotij huiusmodi ad Cameracensem nri resolutione, tenent soliti.